Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 49-к
«Выполнение работ по валке и обрезке деревьев на территории города Фрязино»

Дата 04.09.2007
Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок             № 49-к «Выполнение работ по валке и обрезке деревьев на территории города Фрязино» продлевается по 11 сентября 2007г.  15:00 часов (по Московскому времени).